
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 4/2015/2016 

 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do wykonania badania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego za 2015 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 

r., poz. 330 z późn. zm.) w zw. z art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zatwierdzenia wyboru firmy „POL-TAX” sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Bora 

Komorowskiego 56C/91, 03-982 Warszawa, KRS 0000121840, NIP 1132376412, do 

wykonania badania sprawozdania finansowego UKW za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2015 r.  

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła        prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/2/2015/2016 


